



ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)
ДЕПАРТАМЕНТ ТРАНСПОРТНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ

вул.Леонтовича,6 ,м.Київ,01030,тел.(044) 202-63-13, факс 202-63-33, Call-центр (044)15-51
E-mail:dti@kievcity.gov.ua Код ЄДРПОУ 37405284

06.11.2018 № 053-9602

На № 4450 (з) від 31.10.2018

С. МИТКАЛИК
foi+request-41654-
10ea77f4@dostup.pravda.com.ua

Шановний пане Сергію!

На виконання доручення керівника апарату виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) Загуменного Д. М. від 31.10.2018 № 4450 (з) у Департаменті транспортної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) в межах компетенції опрацьовано Ваш запит на інформацію від 30.10.2018.

За результатами опрацювання надаємо копію акту приймання виконаних будівельних робіт за грудень 2017 року по об'єкту «Капітальний ремонт міжквартальних проїздів та прибудинкових територій за адресою: вул. Святославська у Солом'янському районі» в додатку.

Додаток: на 6 арк в 1 прим.

З повагою

Заступник директора

Дмитро РАХМАТУЛЛІН

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Розділ. Проїзд								
1	Холодне фрезерування асфальтобетонного покриття із застосуванням фрези ВІТЕЛІ SF 100 при глибині фрезерування 4 см	ДА2-32-19	1000 м2	0,192	9966,33	42,84	9923,49	1913,54	0,27
2	На кожен 1 см зміни глибини фрезерування додавати або виключати за нормами 2-32-19 та 2-32-20	ДА2-32-21	1000 м2	0,192	1321,42	4,58	2132,61	253,71	9,18
3	Перевезення асфальту, шлакобетону тощо самоскидами на відстань 30 км	С331-39 варіант 1	т	20,16	146,04	-	1316,84	-	0,03
4	Асфальтобетонна крихта (зворотні матеріали)	С1421-9835-1	т	20,16	61,67	-	283,34	-	1,22
5	Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	(зворотні матеріали) РН18-1-5	100м3	0,3191	12384,95	5704,99	-	3952,04	66,34
6	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	РН20-41-1	100 т	0,51056	1393,04	91,26	1960,06	711,23	18,91
7	Перевезення сміття до 30 км						1301,78		1,83
8	Розбирання бортових каменів	С311-30-М варіант 1	т	51,056	121,00	-	121,00	6177,78	-
9	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	РН18-2-1	100м	0,26	3630,90	3037,38	15,47	944,03	20,98
10	Перевезення сміття до 30 км	РН20-41-1	100 т	0,04472	1393,04	91,26	152,66	62,3	28,78
11	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню під бортовий камінь (щебенева основа бортових каменів після їх демонтажу з додаванням матеріалу)	С311-30-М варіант 1	т	4,472	121,00	-	121,00	541,11	-
12	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	РН18-20-4	100м3	0,004108	62611,50	1206,40	2396,78	257,21	1,84
13	Бортові камені, БР-100.30.15						676,26		0,17
14	Демонтаж бетонних поребриків	РН18-29-2	100м	0,26	12376,25	4083,13	327,41	3217,83	35,55
15	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	С1414-8684-1 варіант 1	шт	26	141,93	-	74,12	3690,18	0,44
		РН18-30-1 К=0,8	м	56,5	33,91	33,91	-	1915,92	64,74
		РН20-41-1	100 т	0,0226	1393,04	91,26	1301,78	31,48	0,08
							334,83		0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 1	т	2,26	121,00	-	121,00	273,46	-
17	Установлення бетонних поребриків на щебеневу основу	PH18-30-2	м	56,5	83,69	50,74	15,47	4728,49	0,93
18	Поребрики П7 із бетону М-300 ГОСТ 6665-74	К589921- А003	шт	56,5	70,96	-	-	4009,24	96,86
19	Виправлення профілю основ щебених з додаванням нового матеріалу	варіант 2 PH18-5-1	100м2	6,382	4899,24	316,67	1458,09	31266,95	69,52
20	Улаштування покриттів товщиною 4 см із гарячих асфальтобетонних сумішей	PH18-43-1	100м2	8,302	915,67	224,05	313,04	7601,89	47,12
21	На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-43-1, до 5см.	PH18-43-2	100м2	8,302	3,23	1,48	685,32	26,82	54,68
22	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі (асфальтобетон цільний) (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип В марка 10	К=2 С1421- 9837-2 варіант 3	т	100,28816	1568,60	-	-	157312,01	0,36
23	Відділ 1. Оглядові колодязі на бетоні Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	PH18-1-5	100м3	0,0017	12384,95	5704,99	6679,96	21,05	0,35
24	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	PH20-41-1	100 т	0,00272	1393,04	91,26	1960,06	3,79	0,1
25	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 2	т	0,272	143,80	-	143,80	39,11	0,01
26	Перекладання горловин цегляних колодязів трирядовою кладкою	PH16-77-1 Н2=0,6; Н5=0,6;	шт	5	470,87	251,12	15,47	2354,35	0,03
27	На кожний наступний ряд кладки додавати до норми 16-77-1	PH16-77-2 Н2=0,6; Н5=0,6	шт	-10	108,45	40,37	16,70	-1084,5	0,11
28	Відділ 2. Зливоприймачі Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	PH18-1-5	100м3	0,0015	12384,95	5704,99	6679,96	18,58	0,31
29	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	PH20-41-1	100 т	0,0024	1393,04	91,26	1960,06	3,34	0,09
30	Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 2	т	0,24	143,80	-	1301,78	34,51	0,01
							334,83		0,02
							143,80		-
							15,47		0,1

31	32	3	4	5	6	7	8	9	10
Підіймання горловин зливоприймачів	РН16-77-1 H2=0,6; H5=0,6;	шт	2	309,02	251,12	16,70 4,71	618,04	15,47 0,28	
На кожний наступний ряд кладки додавати до норми 16-77-1	РН16-77-2 H2=0,6; H5=0,6	шт	-4	54,49	40,37	-	-217,96	-4,97	
Разом по розділу Проїзд							233621,7	456,79 142,41	
Розділ . Тротуар									
Розбирання асфальтобетонних покриттів механізованим способом	РН18-1-5	100м3	0,21704	12384,95	5704,99	6679,96 1960,06	2688,03	45,12 12,86	
Навантаження сміття екскаваторами на автомобіль-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	РН20-41-1	100 т	0,347264	1393,04	91,26	1301,78 334,83	483,75	1,25 3,22	
Перевезення сміття до 30 км	С311-30-М варіант 2	т	34,7264	143,80	-	143,80	4993,66	-	
Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 110 мм	РН18-12-7	100м2	1,16	750,00	110,16	15,47 639,84	870	14,27 4,66	
Перевезення ґрунту до 30 км	С311-30	т	20,416	125,33	-	125,33	2558,74	-	
Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеню	РН18-47-1	100м2	1,16	10325,15	1421,30	15,47 755,08	11977,17	8,39 55,21	
На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норми 18-47-1 до 11см	РН18-47-2	100м2	-1,16	734,23	31,75	164,76	-851,71	4,85 -1,23	
Биправлення профілю основ щебеневих з додаванням нового матеріалу	РН18-5-1	100м2	4,266	4591,24	316,67	1150,09	19586,23	46,47	
Улаштування одношарових асфальтобетонних покриттів доріжок та тротуарів із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші товщиною 3 см	РН18-46-1	100м2	5,426	1276,83	926,98	268,85	6928,08	27,25	
На кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-46-1	РН18-46-2 H1=2	100м2	5,426	298,77	298,77	-	1621,13	49,33	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
43	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі (асфальтобетон щільний) (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, піщані, тип Г, марка 1	С1421-9843	т	51,87256	1737,10	-	-	90107,82	-
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							140962,9	353,88
								374584,6	76,11
									810,67
									218,52
I.	Разом прями витрати		грн.					374584,60	810,67
	у тому числі:								
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					303527,07	
	- заробітна плата		грн.					24637,45	
	- вартість експлуатації машин у тому числі:		грн.					46420,08	
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					8631,07	
II.	Загальноновиробничі витрати	Розрахунок	грн.					12748,07	218,52
III.	Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд		грн.					-	-
IV.	Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період		грн.					-	-
	Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)		грн.					387332,67	861,17
V.	у тому числі: зворотні суми		грн.					1243,27	218,52
	Інші сукупні витрати		грн.					-	-
	Разом (I+II+III+IV+V)		грн.					387332,67	861,17
VI.	Прибуток (2,71)		грн.					2925,96	218,52
VII.	Адміністративні витрати (1,23)		грн.					1328,02	
VIII.	Кошти на покриття ризиків		грн.					-	-
IX.	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами		грн.					-	-
	Б'юджетна вартість будівельних робіт		грн.					390258,63	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)		грн.					391586,65	861,17 218,52
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ) Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)		грн.					391586,65	861,17 218,52
	Вартість повторно застосованих матеріалів від розбирання (матеріалів, що повертаються) РАЗОМ без вартості повторно застосованих матеріалів від розбирання (матеріалів, що повертаються) Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					1243,27	
XI.	Всього за об'єктом з урахуванням ПДВ		грн.					390343,38	861,17 218,52
								78068,68	
								468412,06	861,17 218,52

Примітка: - Вартість ресурсів визначена за нормами, прийнятими в кошторисах.

- "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.
Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 35930,79 грн.,

у тому числі:

- зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 24637,45 грн.;
- зарплата в експлуатації машин: 8631,07 грн.;

- зарплата у складі загальноновиробничих витрат: 2662,27 грн..

М. П. Замовник

"КІВАВТОДОР"
Ідентифікаційний номер: 43359026

П. Гендрюк (Виконавець)

Начальник виробничо-технічного відділу - Пархоменко О.Ю.

директор Карапетян Г.Л.

ЯКІСТЬ ТА
ДОСТОВІРІСНІСТЬ ОБСЯГІВ
ЗАКОНАНИХ РОБІТ
ПІДТВЕРДЖУЮ
ІНЖЕНЕР ТЕХНАГЛАДУ